
 

İlişkiyi kurtarmak mümkün
Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, Daily Sabah gazetesinde yayınlanan 'Türkiye-ABDCumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, Daily Sabah gazetesinde yayınlanan 'Türkiye-ABD
ilişkileri' konulu yazısında Ankara-Washington hattındaki gerilimi düşürmenin hâlâ mümkünilişkileri' konulu yazısında Ankara-Washington hattındaki gerilimi düşürmenin hâlâ mümkün
olduğunu ifade etti.olduğunu ifade etti.
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Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim KalınCumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın

  

 

Y azısında, "Başkan Trump, Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Türkiye'yle iyi ilişkilere sahip olma
niyetinde olabilir. Kuşkusuz bu ilişkinin karşılıklı saygı ve müşterek çıkarlar temelinde

gelişmesi halinde bu yaklaşım karşılık bulacaktır ancak Türkiye'yi tehdit etmek, ilişkilere zarar
vermek dışında hiçbir sonuca hizmet etmez" diyen Kalın, ABD yönetimini, Türkiye'nin güvenlik
endişelerini anlamaya davet etti. Kalın, şu ifadeleri kullandı:

"Trump yönetimi, gerek ABD-YPG iş birliği gerek ABD'deki FETÖ şebekesi hakkında idari
tasarruflarda bulunabilecek bir pozisyondadır. Bu adımların atılması, karmaşık yasal
düzenlemeler gerektirmiyor. Zaten Türkiye hiçbir zaman ABD'den yasal ve meşru olmayan
taleplerde bulunmadı. Nitekim stratejik bir ilişki, sadece bir tarafın talepleriyle şekillenemez.
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Karşılıklı saygı ve çıkar birliği gerektirir. Hiçbir müttefik, kendi çıkarlarına zarar verecek bir
durumu müttefikinin hatırına kabul etmez. Türkiye, nasıl ABD'nin çıkarlarına zarar veren
gruplarla çalışmıyor ve bu yapılara yardım-yataklık yapmıyorsa aynı şeyi de ABD'den bekliyor."
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PKK Münbiç'ten çıkmaz
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Irak’ta protestolar tekrar başladı

 



#İbrahim Kalın#İbrahim Kalın #ABD#ABD
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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